**Q**uoniam rectus dominus deus noster: et non est iniurias in eo. **¶** **n**on dicitur gloria patri. sed anima repetit. Interim pontifex accepta mitra facit cruces cum pollice de eodem oleo cathecuminoꝝ in eisdem locis altaris dicere: dum singulas cruces facit.

**S**ancti + ficeret et consecratur lapis iste. in nomine patris et filii et spiritus sancti. in honore dei: et gloriose virginis Marie: ac omnium sanctorum: et memoriarum sancti talis patribus. Deinde pontifex imponebit incensum in thuribuluz et ipsum benedicit: et accepto thuribulo a sacerdote altare incensante: cum mitra inchoat scola seu ministris psequentibus Responsorium.

**D**irigatur oratio mea sicut in censum in conspectu tuo domine. **v.** Eleuatio manuum mearum sacrificium vespertinum. Quo incepto circuit iterum semel altare ad dextram illud incensando: quo facto restituuntur thuribulum sacerdoti: et deposita mitra dicit. Oremus. et ministri. Flectamus genua levante. **A**desto domine dedicatio anni huius mense tue: et in ea que a nobis indignis sancto linita est oleo: bene + directionis et sancti + ficationis

tue virtutem et consecrationem infunde: qui vivis et regnas deus per omnia secula seculorum. **R.** Amen. **Alia oīo.** Oremus.

**O**mnipotens sempiterne deus: altare hoc quod in honore tuo et in memoria visitationis sancti tui talis et omnium sanctorum tuorum indigni dicamus: virtute tue benedictionis sancti + ficas: et omnibus te habent invocantibus auxiliis tui munus ostende: et huic altari imposita munera semper accepta facere digneris: ut et in eo sacramentorum virtus et votorum semper obtineat effectus. per christum dominum nostrum. **R.** Amen. Deinde pontifex accepta mitra incipit et scola seu ministri psequuntur antiphona.

**U**nxit te deus deus tuus oleum leticie pre confortibus tuis. **E**structavit cor meum propter verbum bonum: dico ego opera mea regi. Repetit anima. Lingua mea calamitatem scribe: velociter scribetis. **A**nya repetit Speciosus forma pre filiis hominum diffusa est gratia in labiis tuis: propterea benidixit te deus in eternum. Repetit anima. Accingere gladio tuo super femur tuum potentissime. **A**ntiphona repetitur. Specie tua et pulchritudine

tua: intēde prospere pcede et  
regna. **Repetit antiphona.**  
**P**ropter veritatē et māsuetu-  
dine et iusticiā: deducet te mi-  
rabilis dextera tua. **Añ repetit**  
**S**agitte tue acute ppli sub te  
cadent: in corda inimicorum re-  
gis. **Repetit antiphona.**  
**S**edes tua Deus in seculū se-  
culi: virga directionis virga  
regni tui. **Aña repetitur.**  
**D**ilexisti iusticiā et odisti ini-  
quitatez: ppterēa vnrīt te de?  
deus tu? oleo leticie: p̄fessor  
tibus tuis. **Repetit añā.**  
**M**irra et gutta et cassia a ve-  
stimentis tuis a domib? ebur-  
neis: ex qb? delectauerūt te fi-  
lie regum in honore tuo.  
**Antiphona repetitur.**  
**A**stitit regina a dextris tuis  
in vestitu deaurato circūda-  
ta varietate. **Repetit añā.**  
**A**udi filia et vide et inclina au-  
rē tuā: et obliuiscē p̄plim tuū:  
et domū p̄is tui. **Aña repetit**  
**E**t occupiscet rex decorē tuū:  
qm̄ ipse est dñs Deus tuus et  
adorabūt eū. **Repetit añā.**  
**E**t filij tyri ī munerib? vul-  
tum tuū depcabunt: omnes  
diuites plebis. **Aña repetit.**  
**O**mnis glia ei? filie regis ab  
intus: in fimbrijs aureis cir-  
cūamicta varietatib?. **Repeti-**  
**tur antiphona.**  
**A**dducen̄ regi vngines post

cam: proxime eius afferentur  
tibi. **Antiphona repetit.**  
**A**fferētur in leticia et exulta-  
tione: adducentur in templū  
regis. **Repetitur antiphona.**  
**P**ro patrib? tuis nati sunt ti-  
bi filij: c̄stitues eos p̄cipes  
sup oēm terrā. **Aña repetitur**  
**M**emoz ero noīs tui dñe: in  
omni generatiōe et generatio-  
nem. **Repetitur antiphona.**  
**P**ropterea populi c̄fitebun-  
tur tibi in eternū: et in seculuz  
seculū. **E**t nō dicitur Gloria p̄i  
sāña repetitur. **I**nterim dū  
añā et ps. dicitur p̄otifer fa-  
cit crucē de chrismate sancto  
cū pollice dextre man? in me-  
dio tabule altaris et in q̄tuor  
eius angulis iterū et eo ordi-  
ne ut prius ad quālibet cru-  
cem dicens.  
**S**ancti + facit et cōsecre  
**T**ur lapis iste in nomine  
patris et filij et spiritus sancti  
in honorez dei et gloriose vir-  
ginis Marie: ac omniuz san-  
ctorū: ad nomen et memoriaz  
sancti talis pax tibi. **D**einde  
pontifer imponit incensuz in  
thuribulū et illum benedicit  
et accepto thuribulo a sacer-  
dote altare incensante cū mi-  
tra: icboat scola seu ministris  
p̄sequentiib? responsoriū.  
**D**irigat oratio mea sicut  
incensuz in p̄spectu tuo

**Dñe.** Eleuatio manus mea  
rū sacrificiū; vesp̄tinū. **Quo**  
incepto circuit iterū semel al-  
tare ad sinistrā illud incēsans  
quo incensato restituto thur-  
ibulo sacerdoti et aña finita:  
deposita mitra dicit **Orem?**  
et ministri. Flectamus genua  
Levate.

**D**escēdat q̄s dñe deus n̄  
sp̄s tu? sup hoc altare  
q et dona n̄ra: et populū tuū ī  
eo sanctificet: et sumentiū cor  
da dignanter emūdet. p̄ xpm  
dñm n̄m. **Rx.** Amen. **Qua di-**  
**cra** ponifex accepta mitra in  
choat scola seu ministris pse  
quentib? antiphonā.

**S**anctificauit dñs taber-  
naculū suū: et hec est do-  
mus dei: in qua iuocet nomē  
ei?. De qua scriptū ē: Erit no-  
men meū ibi dicit dñs. **ps.**  
**D**eus noster refugiū et vir-

**T**us: adiutor in tribula-  
tionib? que inuenierūt nos ni-  
mis. **Repetit antiphona.**

**D**roptere non timebim? dū  
turbabit terra: et trāfferēt mō-  
tes ī cor maris. **Aña repetit.**

**S**onuerūt et turbate sunt aq  
eorū: turbati sūt montes in  
fortitudine ei?. **Repetit aña.**

**E**luminis iper? letificat ciui-  
tarē dei: scificauit tabernacu-  
lū suū altissim?. **Aña repetit.**

**D**eus ī medio ei? nō cōmoue

bit: adiuuabit eaz deus mane  
diluculo. **Repetit aña.**

**Q**ōturbate sūt gētes et inclina-  
ta sunt regna: dedit vocē suā  
mota est terra. **Aña repetit**  
**D**ñs vtutū nobiscū: suscep-  
tor n̄ de? iacob. **Repetit aña.**  
**U**enite et videte opa dñi que  
posuit pdigia sup terrā: aufe-  
rens bella vsq; ad finē terre.  
**Antiphona repetit.**